
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
25. schůze rady městského obvodu
konané dne 23.05.2023

 

čís. 0691/RMOb-Sle/2226/25
-

0706/RMOb-Sle/2226/25

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.05.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0691/RMOb-Sle/2226/25 PRAV/
RMOb/13.0013/23

Směrnice č. 2/2023 k postupu při zpracování a
ochraně osobních údajů

0692/RMOb-Sle/2226/25 TS/
RMOb/1.0017/23

Smlouvy o dodávce vody

0693/RMOb-Sle/2226/25 TS/
RMOb/1.0018/23

Smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod

0694/RMOb-Sle/2226/25 DaŽP/
RMOb/5.0026/23

Řád pro veřejná pohřebiště; Ceník za
poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v
městském obvodu Slezská Ostrava

0695/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0231/23

Prodej části pozemku parc. č. 610/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0696/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0232/23

Prodej části pozemku p.p.č. 337/50 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0697/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0233/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0698/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0234/23

Projednání žádostí o uzavření dohod o plnění
dluhů ve splátkách s uznáním dluhů

0699/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0235/23

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0700/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0237/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1430/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0701/RMOb-Sle/2226/25 MA/
RMOb/4.0238/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Vyhlídalova)

0702/RMOb-Sle/2226/25 VV/
RMOb/8.0027/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0703/RMOb-Sle/2226/25 FŠKaS/
RMOb/10.0086/23

Rozpočtové opatření

0704/RMOb-Sle/2226/25 FŠKaS/
RMOb/10.0090/23

Souhlas s podáním žádostí a přijetím finančních
prostředků z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší ze SMO - ZŠ Bohumínská
a MŠ Požární (květen 2023)

0705/RMOb-Sle/2226/25 HS/
RMOb/15.0023/23

Dohoda o vypořádání závazků z kupní smlouvy
č. HS/0160/22 ze dne 05.08.2022 (RADA
NÁBYTEK, s.r.o.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0706/RMOb-Sle/2226/25 HS/
RMOb/15.0024/23

Dohoda o vypořádání závazků z kupní smlouvy
č. HS/0040/23 ze dne 23.02.2023 (Aures
Holding, a.s.)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0013/23
Směrnice č. 2/2023 k postupu při zpracování a ochraně osobních údajů
 
Usnesení číslo: 0691/RMOb-Sle/2226/25

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Směrnici č. 2/2023 k postupu při zpracování a ochraně osobních údajů, dle přílohy a důvodové

zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.05.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0017/23
Smlouvy o dodávce vody
 
Usnesení číslo: 0692/RMOb-Sle/2226/25

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o dodávce vody s obchodní společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se

sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO 45193673, pro odběrná místa dle
příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.06.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0018/23
Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
 
Usnesení číslo: 0693/RMOb-Sle/2226/25

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod s obchodní společností Ostravské

vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO
45193673, pro odběrná místa dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.06.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0026/23
Řád pro veřejná pohřebiště; Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v
městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0694/RMOb-Sle/2226/25

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) ruší
 ke dni 31. 5. 2023 Řád pro veřejná pohřebiště: na ústřední hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště

Heřmanice - staré (u kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště Koblov, pohřebiště Kunčičky,
pohřebiště Muglinov, který nabyl účinnosti 1. 7. 2019, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
2) schvaluje
 Řád pro veřejná pohřebiště: na ústřední hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště Heřmanice - staré

(u kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště Koblov, pohřebiště Kunčičky, pohřebiště Muglinov
s účinností od 1. 6. 2023, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
3) ruší
 ke dni 31. 5. 2023 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu

Slezská Ostrava, který nabyl účinnosti dne 22. 3. 2023, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
4) schvaluje
 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská Ostrava s

účinností od 1. 6. 2023, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0231/23
Prodej části pozemku parc. č. 610/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0695/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

části pozemku parc. č. 610/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 3 571 m2, vymezené geometrickým plánem č. 4683-12/2022 ze dne 20.07.2022
a označené v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 610/5, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 149 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu, s kupujícími:

do SJM
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXX
a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0232/23
Prodej části pozemku p.p.č. 337/50 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0696/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

části pozemku p.p.č. 337/50, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava,
o výměře 1 761 m2, vymezené geometrickým plánem č. 2318-29/2019 ze dne 05.04.2019 a
označené v něm nově jako:

- pozemek p.p.č. 337/167, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře
22 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu, s kupujícím:

XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0233/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0697/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č.st. 839 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1287/9 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1038/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Pekařská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku p.č.st.. 839 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

b) pozemku parc.č. 1287/9 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

c) pozemku parc.č. 1038/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 18 m2,

d) pozemku parc.č. 896/10 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 19 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0234/23
Projednání žádostí o uzavření dohod o plnění dluhů ve splátkách s uznáním dluhů
 
Usnesení číslo: 0698/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) projednala
 a) žádost pana XXXXX XXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z vyúčtování služeb za rok 2022;

b) žádost paní XXXXXXX XXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
vyúčtování služeb za rok 2022;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 a) uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXX XXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb za rok 2022;

b) uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX
XXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb za rok 2022;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0235/23
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0699/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1c) svého usnesení č.

0450/RMOb-Sle/2226/16 ze dne 15. 03. 2023, kterým

rozhodla o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody
o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku parc. č. 1560 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, ulice Nad Ostravicí, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s
nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku parc. č. 1560 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Nad

Ostravicí, založený nájemní smlouvou č. OMS/0370/07-N. ze dne 23. 4. 2007, nájemci:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem bez udání důvodu a s 6-
ti měsíční výpovědní dobou, která počne běžet první den měsíce následujícího po doručení
výpovědi nájemcům,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0237/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1430/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0700/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 1430/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7680 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, která je vymezena geometrickým plánem č. 4810-26/2023 ze dne
21.4.2023 a označena v něm jako:

- pozemek parc.č. 1430/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2590 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0238/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Vyhlídalova)
 
Usnesení číslo: 0701/RMOb-Sle/2226/25

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby přípojky vody včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku
p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), vedoucí k pozemku p.p.č.
337/79 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Vodovodní a kanalizační přípojka
pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc.č. 337/79 na ulici Vyhlídalova v Ostravě
Heřmanicích", s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0027/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0702/RMOb-Sle/2226/25

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 23. 5. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0086/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0703/RMOb-Sle/2226/25

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0090/23
Souhlas s podáním žádostí a přijetím finančních prostředků z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší ze SMO - ZŠ Bohumínská a MŠ Požární (květen 2023)
 
Usnesení číslo: 0704/RMOb-Sle/2226/25

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádostí o poskytnutí finančních prostředků z Fondu pro děti ohrožené znečištěním

ovzduší statutárního města Ostravy a přijetím finančních prostředků:

a) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, do výše 600
000 Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací, do výše 240 000 Kč,

za účelem realizace ozdravného pobytu pro děti a žáky, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0023/23
Dohoda o vypořádání závazků z kupní smlouvy č. HS/0160/22 ze dne 05.08.2022
(RADA NÁBYTEK, s.r.o.)
 
Usnesení číslo: 0705/RMOb-Sle/2226/25

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o vypořádání závazků z kupní smlouvy č. HS/0160/22 ze dne 05.08.2022 s

obchodní společností RADA NÁBYTEK s.r.o., se sídlem Palackého třída 924/105, 612 00 Brno,
IČO: 26904128; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0024/23
Dohoda o vypořádání závazků z kupní smlouvy č. HS/0040/23 ze dne 23.02.2023
(Aures Holding, a.s.)
 
Usnesení číslo: 0706/RMOb-Sle/2226/25

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o vypořádání závazků z kupní smlouvy č. HS/0040/23 ze dne 23.02.2023 s

obchodní společností AURES Holding, a.s., se sídlem Dopraváků 874/15, 184 00 Praha 8 -
Čimice, IČO: 01759299; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12




